
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

* * ★
* * EVROPSKÁ UNIE

* ★ Evropský fond pro regionální rozvoj j M★ ♦ 
★ A Integrovaný regionální operační program "

dle ustanovení § 119 ZZVZ

Městská část Praha 10Zadavatel:
Sídlem: Vršovická 1429/68,101 38 Praha 10
Zastoupený: Ing. Jana Komrsková, 1. místostarostka
IČO: 00063941

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: POŘÍZENÍ 2 AUTOMOBILŮ PRO PEČOVATELSKOU SLUŽBU CSOP PRAHA 10 -

ČÁST 1: Vícemístné vozidlo

Zadavatel na základě ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, vyhotovil tuto písemnou zprávu o hodnocení nabídek.

I.
Identifikace zadávacího řízení

Předmětem této části je dodávka jednoho nového vícemístného vozidla s plug-in hybridním pohonem 
a možným provozem pouze na elektromotor, které bude sloužit primárně pro převoz klientů CSOP.

II.
Složení hodnotící komise

Jméno a příjmení přítomného člena či náhradníka komise

1. Ing. Petr Beneš

2. Mgr. Michal Kočí

3. Olga Koumarová

4. Bc. Iva Petřinová

5.   

III.
Další osoby přítomné na jednání

martinas
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program "

* * ★
★ *

* *
* * 

* * *
»*

Jednání se dále účastnily    jako zástupce zadavatele, a paní   
 jako přizvaná poradkyně. Jednání byl dále přítomný pan Pavel Smítka DiS., jako 

administrativní podpora zadavatele. .

IV.
Popis jednání hodnocení komise

Hodnotící komise svou činnost k hodnocení nabídek zahájila 9. 8. 2022 v 11:15 hodin.

Zadavatel jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky zvolil ekonomickou výhodnost 
nabídek. Zadavatel v souladu s článkem 13 zadávací dokumentace hodnotil ekonomickou výhodnost 
nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez DPH. 
Hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti dodavatelů tak, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka, 
která obsahuje nejnižší cenovou nabídku.

V.
Seznam hodnocených nabídek

Nabídka č. 1/1

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. (odštěpný závod
České Budějovice- Okružní)

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa):

sídlo Vrchlického 18/31, Košíře, 150 00 Praha 5 (místo 
podnikání Okružní 1557, České Budějovice)

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 47124652

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 120 313,22 Kč

Nabídka č. 1/2

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:

Nelagia s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa):

Světová 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 10802185

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 444 444,00 Kč

VI.
Hodnocení nabídek

Výsledek hodnocení nabídek:



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

♦ * *
★ * EVROPSKÁ UNIE
★ * Evropský fond pro regionální rozvoj
★ ★ 

* < * Integrovaný regionální operační program "

Pořadí
Identifikační údaje 
dodavatele

Hodnotící kritérium: 
celková nabídková 
cena (v Kč bez DPH)

Konečné pořadí nabídky

1/1

Porsche Inter Auto CZ spol. 
s r.o. (odštěpný závod České
Budějovice- Okružní)

1 120 313,22 Kč 1.

1/2 Nelagia s.r.o. 1 444 444,00 Kč 2.

Na základě výsledků hodnocení hodnotící komise vybrala jako nabídku ekonomicky nejvýhodnější ve 
výše uvedené části č. 1 veřejné zakázky nabídku č. 1/1 společnosti Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., 
(odštěpný závod České Budějovice- Okružní) s nabídkovou cenou 1 120 313,22 Kč bez DPH.

Hodnocení nabídek bylo ukončeno dne 09.08.2022 v 11:25 hod.

Podpisy členů/náhradníků komise:

jméno a příjmení vlastnoruční podpis

1. Ing. Petr Beneš

2. Mgr. Michal Kočí

3. Olga Koumarová

4. Bc. Iva Petřinová

5.   


